será vencedor o licitante que apresentar a proposta, de acordo com as especificações deste Edital, e ofertar o 

menor preço global, sendo que a classificação se dará pela ordem crescente dos preços propostos;  

5.1.1 As empresas licitantes não poderão apresentar valor global superior a R$ 1.285.065,30 (Um milhão, 

duzentos e oitenta e cinco mil, sessenta e cinco reais e trinta sete centavos). 

5.2 Em caso de empate, entre as propostas, a decisão dar-se-á por sorteio, para o qual serão convocados, 

com antecedência, todos os licitantes interessados, de acordo com o art. 45, § 2º, da Lei n.º 8.666/93; 

5.3 O referido sorteio realizar-se-á independente do comparecimento dos representantes, circunstância esta